
Ejercicio del Presupuesto

Capitulo del Gasto

Nombre 1 2 3=(1+2) 4 5=(3-4) 6 7 8 9 10 11=(6-10)

1000 Servicios Personales 653,055,116.02        653,055,116.02        33,164,527.63         

2000 Materiales y Suministros 18,038,570.35          18,038,570.35          1,386,328.62           

3000 Servicios Generales 98,056,312.00          98,056,312.00          7,264,294.92           

4000 Transf. Asignac.,Subs. Y Otras Ayudas 3,751,163.23            3,751,163.23            159,044.56              

5000

Bienes Muebles , Inmuebles e 

Intangibles 10,922,748.40          10,922,748.40          2,639,384.16           

6000 Inversión Pública 570,000.00               570,000.00                60,900.00                 

7000 Inv. Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Pública

TOTAL 784,393,910.00           -                      784,393,910.00        -                          -                          -                   -                             -                      44,674,479.89         -                 -                  

*Los datos son previos al cierre de Mes.
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pagar (Deuda)

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO  DE EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE ENERO DE 2014
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Reducciones 

Presupuesto 

Vigente Comprometido

Presupuesto 

Disponible para 

Comprometer Devengado

Comprometido o 

no Devengado

*Los datos son previos al cierre de Mes.

*Estos datos son de Fondo Generico

*El reporte se encuentra en Construccion de la Informacion .



Ejercicio del Presupuesto

Capitulo del Gasto

Nombre 1 2 3=(1+2) 4 5=(3-4) 6 7 8 9 10 11=(6-10)

1000 Servicios Personales 653,055,116.02        653,055,116.02       79,434,011.86           

2000 Materiales y Suministros 18,038,570.35          18,038,570.35         4,355,739.40             

3000 Servicios Generales 98,056,312.00          98,056,312.00         16,186,485.76           

4000 Transf. Asignac.,Subs. Y Otras Ayudas 3,751,163.23            3,751,163.23            426,696.86                

5000

Bienes Muebles , Inmuebles e 

Intangibles 10,922,748.40          10,922,748.40         4,107,593.70             

6000 Inversión Pública 570,000.00               570,000.00               276,262.05                

7000 Inv. Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Pública

TOTAL 784,393,910.00           -                     784,393,910.00       -                          -                          -                   -                             -                      104,786,789.63        -                 -                  

*Los datos son previos al cierre de Mes.

*Estos datos son de Fondo Generico

Presupuesto 

sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por 

pagar (Deuda)

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO  DE EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE FEBRERO DE 2014

Presupuesto de 

Egresos Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones 

Presupuesto 

Vigente Comprometido

Presupuesto 

Disponible para 

Comprometer Devengado

Comprometido o 

no Devengado

*El reporte se encuentra en Construccion de la Informacion .



Ejercicio del Presupuesto

Capitulo del Gasto

Nombre 1 2 3=(1+2) 4 5=(3-4) 6 7 8 9 10 11=(6-10)

1000 Servicios Personales 653,055,116.02        653,055,116.02       129,638,885.36         

2000 Materiales y Suministros 18,038,570.35          18,038,570.35         7,764,473.29             

3000 Servicios Generales 98,056,312.00          98,056,312.00         24,900,262.44           

4000 Transf. Asignac.,Subs. Y Otras Ayudas 3,751,163.23            3,751,163.23           1,341,164.34             

5000

Bienes Muebles , Inmuebles e 

Intangibles 10,922,748.40          10,922,748.40         9,558,689.49             

6000 Inversión Pública 570,000.00               570,000.00              567,360.06                 

7000 Inv. Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Pública

TOTAL 784,393,910.00           -                     784,393,910.00       -                          -                          -                   -                             -                      173,770,834.98            -                 -                  

*Los datos son previos al cierre de Mes.

*Estos datos son de Fondo Generico

Presupuesto 

sin Devengar Ejercido Pagado

Cuentas por 

pagar (Deuda)

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

DIRECCION DE RECURSOS FINANCIEROS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO  DE EGRESOS POR CAPITULO DEL GASTO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2014

Presupuesto de 

Egresos Aprobado

Ampliaciones/

Reducciones

Presupuesto 

Vigente Comprometido

Presupuesto 

Disponible para 

Comprometer Devengado

Comprometido o 

no Devengado

*Estos datos son de Fondo Generico

*El reporte se encuentra en Construccion de la Informacion .


